3 *reges ipsi* V sed *reges in regis* corr. 4 *sortiebatur* V.
 5 *illic* V atque *i.* ed. 6 *hoc illis* V *haec i.* ed. 7 *in hoc* V
 et *in h.* ed. 9 post *signata* spatium quattuordecim litterarum
 vacat, sequitur *vel partem* V *transit ad aliud* supplendum puto.
 10 *qui dixit* V *quum d.* ed. 11 *parentum* V *patrum* ed.
 13 *antiquae caedro* utroque loco et 623 V. 17 *caedria* V
cedri oleo ed. 23 *culturas omnis* V edI corripit edF.
 24 *tamen* V edI *tantum* edF. 25 *potest* — 29 *falcem om.* ed.
 29 *pater fecit* V corr. ed.

sit sub imagine servans falcem; sic enim sub imaginis
 oculis fuit, ut ferentis aspectibus semper esset obiecta.
 curvam cur dixerit manifestum est; sic enim formatur,
 erecta quippe aliam speciem facit. *Ianique bifrontis*
imago: una, inquit, Iani statua fuit, sed duas habuit 5
 frontes perindeque facies duas, unam prae se, alteram
 dorso. *aliquae ab origine reges*: a speciali enumeratione
 ad generalitatem se convertit compendio referendi usus
 et illa causa vel maxime, ut augetur maiorum Latini
 numerum; in generalitate enim infinita aestimatio est et 10
 plus intellegitur quam veritas habet. *Martiaque ob patriam*
pugnando vulnera passi: tantarum illi gloriarum fuerunt,
 ut pro patria hoc est pro tuenda libertate vel augenda
 republica sua et pugnasse eos saepe et vulnera pugnantis
 excepisse dubitari non posset. *multaque praeterea sacris* 15
in postibus arma: indicia autem virtutis ipsorum rapta
 hostibus spolia testabantur, quae infixae postibus vel in-
 terius repositae quid singuli gessissent apertius indicabant.
 describuntur eadem ipsa hoc modo: *captivi pendent currus*:
 currus inter arma principaliter posuit, quod fuerint adversi 20
 hostibus; armorum enim significationes et multas Vergilius
 posuit et diversas, proinde pro armis habetur quicquid hos-
 tem expugnare potuerit. *curvaeque securae et cristae capitum*
et portarum ingentia claustra: omnia sine modo vel numero
 posuit, ut plus arbitretur unusquisque quam fuit. ne vero 25
 in expugnatione civitatum atque portarum leve quid-
 dam videretur effectum, ingentia inquit claustra, ut aspectu
 ostenderent quantum laboris fuisset inpensum, ut superata
 retraherentur. *spiculaque clipeique ereptaque rostra carinis*,

5 *imago* lemmatis finis in V *vestibulo astabant* add. ed.,
 sed non explicatur. 7 *deorso* V *prae dorso* ed. | *a* om. V ed.
 9 *maiores* ed. 12 *vulnere* V. | *illic* V *illi* nos: locum temere
 mut. ed. 15 *dubitare* V corr. edF. 17 *quae* — *interius* in
 absurdum corrumpit ed. 18 *cessissent* V corr. ed. 20 *fuerunt*
ed. 23 *potuerit* V *possit* ed. 27 *aspectus* V corr. ed.
 28 *quantus laboris fuisse* V corr. ed. | *superata* om. ed.
 29 *subtraherentur* ed.